
               Lubichowo, dnia 20.11.2023 r.

Nr postępowania: ZPP.271.2.18.2023 

Nr ogłoszenia o zamówieniu 2023/BZP00474897/01 z dnia 03.11.2023 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 2 na zadanie
pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 226016G – Zelgoszcz Wybudowanie (w kierunku Wdy)” - znak
sprawy ZPP.271.2.18.2023.

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605
ze zmianami) przekazuje informację, że w dniu  20.11.2023 r. o godz. 11.15 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym
postępowaniu. 

Zestawienie zbiorcze złożonych ofert:

L. p. Nazwa i adres wykonawcy
Kryteria oceny ofert

Cena oferty brutto Okres gwarancji

1.
Flize Gres Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Spółka 

Komandytowa, Sitna Góra 3, 83-300 Kartuzy
994.706,89 zł 60 miesięcy

2.
Zakład Usługowy RATTUSS Sebastian Frischmut, Bytonia, ul. 

Główna 22, 83-210 Zblewo
653.376,00 zł 60 miesięcy

3.
Roboty Ziemne i Drogowe Andrzej Tworek, ul. Szkolna 18, 

83-224 Borzechowo
784.198,80 zł 60 miesięcy

4. DUO SP. Z O.O., SP.K., ul. Rzemieślnicza 1, 83-322 Stężyca 989.381,25 zł 60 miesięcy

5.
ROMADO - BRZEZIŃSKI SP. Z O.O., Sznurki 115, 83-324 

Brodnica Górna
848.975,03 zł 60 miesięcy

6.
PBM INFRASTRUKTURA DROGOWA SP. Z O. O., 78-400 

Szczecinek, ul. T. Kościuszki 76 
836.342,20 zł 60 miesięcy

7.
Firma „KA – Trans” Karol Dróżkowski, ul. Wczasowa 19, 83-

224 Borzechowo
757.065,00 zł 60 miesięcy

    Z poważaniem,
WÓJT GMINY

Andrzej Toczek 
(podpis Kierownika Zamawiającego

lub jego pełnomocnika)


